
1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
1 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.7
2 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.4
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:35.5
4 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:36.0
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.8

Serie n° 3 di 4
1 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:35.0
2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
3 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.6
4 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.6
5 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.9

Serie n° 2 di 4
1 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.4
2 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.5
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.5
4 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.3
6 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.5

Serie n° 1 di 4
1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:31.5
2 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:31.1
3 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.9
4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:31.0
5 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.3
6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 14:50

Serie n° 6 di 6
1 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.0
2 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:42.0
3 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:41.8
4 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.8
5 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.4

Serie n° 5 di 6
1 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.6
2 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.9
3 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
4 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.0
5 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:41.1

Serie n° 4 di 6
1 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
2 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.3
3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1
4 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.2
5 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.4
6 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.3

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.7
2 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.0
3 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.5
4 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.5
5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.0
6 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.0

Serie n° 2 di 6
1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.7
2 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.1
3 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
4 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.7
5 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.6
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.2

Serie n° 1 di 6
1 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
2 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:30.2
4 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:32.7
5 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.8
6 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.5

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 14:57
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 3 di 3
2 CALEARO NICOLO' 2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:20.0
3 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:08.0
4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:17.0
5 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:25.2

Serie n° 2 di 3
2 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:01.4
3 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:57.4
4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:58.0
5 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:05.0

Serie n° 1 di 3
1 PELLEGRINO FRANCESCO 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:48.0
2 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.2
3 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.2
4 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.6
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:45.8
6 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.9

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:08
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 2 di 2
1 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:33.0
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0
3 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:15.0
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
5 CACCARO FRANCESCA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:28.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.2
2 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.5
3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:46.9
4 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.4
5 CRESTANI FRANCESCA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:04.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:16

Serie n° 3 di 3
2 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:39.6
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:32.9
4 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:34.3
5 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.0
3 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.0
4 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2
5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.4

Serie n° 1 di 3
1 CEAKI RICCARDO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:21.0
2 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.4
3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.1
4 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.2
5 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:20.0
6 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:23.9

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:24

Serie n° 3 di 3
1 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
2 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:49.0
3 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:42.0
4 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:49.6

Serie n° 2 di 3
1 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:38.0
2 TERLIZZI DILETTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.1
3 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.8
4 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
5 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.0
6 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0
2 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:28.7
3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.2
4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:17.2
5 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.7
6 MARCON LAURA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:32
Note: Limiti di partecipazione NELLE PROVE SUI 400mt MX





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 6 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 2 di 2
2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 06:20.0
3 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:15.0
4 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:16.0
5 SIMIONI FEDERICO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:35.0

Serie n° 1 di 2
1 PEGORIN LUCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:10.0
2 RUSSO MATTIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:54.3
3 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:51.0
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:52.8
5 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:00.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:46
Note: Limiti di partecipazione NELLE PROVE SUI 400mt MX





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 6 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 1 di 1
1 FORLIN ERICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 07:20.0
2 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:30.0
3 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:18.4
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:30.0
5 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:30.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 15:54
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 3 di 3
2 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:51.2
3 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:42.7
4 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:50.0
5 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:53.0

Serie n° 2 di 3
1 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.6
2 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:38.2
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.0
4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:36.8
5 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0

Serie n° 1 di 3
1 CEAKI RICCARDO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:31.5
2 ZULIAN MATTEO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.4
3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.2
4 DE POLI ALBERTO 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:23.2
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:31.4
6 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 16:04
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 4 di 4
2 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
3 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.6
4 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:15.0
5 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:30.0

Serie n° 3 di 4
1 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:06.0
2 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.0
3 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.2
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:05.0
5 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.6

Serie n° 2 di 4
1 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:58.2
2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
3 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:53.1
4 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:54.3
5 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:55.0
6 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:58.9

Serie n° 1 di 4
1 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.4
2 BEGHETTO LISA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.9
3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.0
4 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.0
5 CAROGIULO ISABELLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.1
6 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:49.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 13/11/2011 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
2 SCODRO, ALBERTI, BALDIN, FARESIN  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:20.0
3 SOSTARO, GRIFFANTE, DE CARLI, AGOSTI A.S.D. LEOSPORT 02:13.0
4 SIMIONI, ZULIAN, MORESCHINI, NICETTO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:13.0
5 TORNATORE, MANTOVAN, RIVA, VETTORE 2MILA s.s.d. a r.l. 02:25.0

Serie n° 1 di 2
2 SANDRIN, BALDUIN, ZANELLATO, CANEVA S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.0
3 TOSO, RUSSO, PEGORIN, DE POLI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.0
4 ZANIN, DONATELLI, VENTURINI, PELLEGRINO A.S.D. LEOSPORT 02:05.0
5 VECCHIATO, MARIN, FEDATO, FISTAROL  R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:13.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 13/11/2011 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 SCHIAVO, VAROTTO, TOFFANIN, GIANELLO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.0
3 CAROGIULO, GIACON, BELTRAME, FORLIN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.0
4 BATTISTINI, ZARPELLON, BERTOLLO, CRESTANI RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:22.0
5 SUIN, ZAGO, VERZA, TODARO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:30.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MICHIELIN, RUZZIER, MARANGON, MICHIELETTO R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:20.0
3 ARTIOLI, RIGO, RAMPON, RAMPAZZO  A.S.D. LEOSPORT 02:08.5
4 BEGHETTO, TOLIN, CACCARO, ZANCHIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
5 PARLATO, CAPPELLOZZA, BREA, GANDOLFI A.S.D. LEOSPORT 02:20.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:15

Serie n° 5 di 5
1 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.0
2 BASIRICO' MARCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:51.0
3 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
4 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:50.0
5 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0

Serie n° 4 di 5
1 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.0
2 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.0
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
5 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.0

Serie n° 3 di 5
1 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
2 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
4 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
5 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.3
6 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.7

Serie n° 2 di 5
1 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:39.0
2 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.0
3 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.0
4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.0
5 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.0
6 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.4

Serie n° 1 di 5
1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.8
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.5
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.0
5 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.0
6 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:22

Serie n° 4 di 4
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.0
3 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.0
4 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.0
5 TROMBIN SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:53.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 MARCHESAN PETRA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.0
2 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
3 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.0
4 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
5 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.0

Serie n° 2 di 4
1 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.0
2 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
3 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
4 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.0
5 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.2
6 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.0

Serie n° 1 di 4
1 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0
2 CECCATO SARA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.5
3 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.3
4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:39.6
5 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:43.3
6 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:28

Serie n° 4 di 4
2 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:00.0
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
4 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0

Serie n° 3 di 4
2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.0
4 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.0
5 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:39.0
2 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0
3 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
4 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.6
6 PETTENUZZO MAJCOL 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0

Serie n° 1 di 4
1 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.9
3 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:34.0
5 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:38

Serie n° 3 di 3
2 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:04.0
3 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.0
4 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:04.0
5 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:05.0

Serie n° 2 di 3
1 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:03.0
2 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.0
3 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:54.0
4 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:54.0
5 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:59.0

Serie n° 1 di 3
1 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:50.0
2 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:48.0
3 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.1
4 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.0
5 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:49.0
6 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:46
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 2 di 2
2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.0
3 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:16.0
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:18.4
5 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:27.5

Serie n° 1 di 2
2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:10.7
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:40.5
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0
5 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:12.1

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:54
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 1 di 1
2 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:45.0
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:22.7
4 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 17:59

Serie n° 4 di 4
1 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.0
2 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.9
3 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.0
4 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:59.0
5 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:01.0
6 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.0
2 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:57.0
3 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:56.0
4 DONATO VITTORIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.0
5 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.0
6 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.6

Serie n° 2 di 4
1 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:54.7
2 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:54.0
3 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:53.9
4 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:54.0
5 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:54.0
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:55.0

Serie n° 1 di 4
1 ORSI FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.0
2 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.2
3 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.0
4 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.4
5 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
6 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.1

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:06

Serie n° 4 di 4
1 COSTANTIN SARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.0
2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:04.0
3 CECCATO SARA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.0
4 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.0
5 BAU' ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.0

Serie n° 3 di 4
1 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.0
2 LITTAME' SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.0
3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:59.0
4 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
5 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:00.0
6 MARCHESAN PETRA 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.0

Serie n° 2 di 4
1 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:59.0
2 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:58.2
3 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.7
4 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:57.5
5 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.0
6 TROMBIN SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:59.0

Serie n° 1 di 4
1 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.2
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.3
3 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.0
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.0
5 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.3
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:13

Serie n° 1 di 1
1 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:37.0
3 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.9
4 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.0
5 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:37.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:16

Serie n° 1 di 1
2 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
3 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:42.6
4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:20
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 3 di 3
1 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:31.0
2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.0
3 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.0
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:15.0
5 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:17.3

Serie n° 2 di 3
1 PETTENUZZO MAJCOL 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.0
2 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
3 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:58.7
4 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.0
5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:02.2
6 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:07.0

Serie n° 1 di 3
1 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:53.4
2 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.0
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:25.7
4 SANDRIN GIANLUCA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
6 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:58.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:32
Note: Limiti di partecipazione  NELLE PROVE SUI 200mt





Società con massimo 20 atleti tesserati:

- massimo 10 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con massimo 40 atleti tesserati:

- massimo 14 atleti per società tra maschi e femmine.



Società con oltre 40 atleti tesserati:

- massimo 16 atleti per società tra maschi e femmine.



Serie n° 1 di 1
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:35.0
3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
4 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:30.0
5 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 11
13/11/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:37

Serie n° 2 di 2
2 SCANDOLA, GAOLE, CHECUZ, TUMELEIRO CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:30.0
3 MICHIELON, BURRASCHINI, MARCHIORELLO, TONIN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.2
4 ALBERTI, BIZZOTTO, MERLO, TONELLOTTO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:30.0
5 PAVAN, CONTRAN, BAGHERI, DALLA VALLE 2MILA s.s.d. a r.l. 02:31.0

Serie n° 1 di 2
2 DONATO, ORSI, GUSELLA, CONTADIN  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:24.0
3 MESCOLI, COSTANTIN, COSTANTIN, SANDRIN S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:14.0
4 CASTELLAN, PETTENUZZO, CALCAGNI, NICETTO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.0
5 CECCON, SARTORI, ARTIOLI, BALDRANI  A.S.D. LEOSPORT 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 13/11/2011 ore 18:43

Serie n° 1 di 1
1 CECCATO, FABRIS, TONEATTI, BALDIN  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:10.4
2 CERCHIARO, BEGHETTO, DE POLI, ZOPPELLETTO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0
3 COSTANTIN, LITTAME', RINALDO, FORNASIERO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0
4 PRETTO, DAVIDE, LOVATO, CASCIO  A.S.D. LEOSPORT 02:55.0
5 PASSERINI, GIRARDI, MOSCHINO, CASARIN 2MILA s.s.d. a r.l. 03:10.1
6 GASPAROTTO, DALLA COSTA, MASCOTTO, FESTA RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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